РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24»  января  2013 г. № 87
г. Клинцы
Об  утверждении  графика размещения
муниципальными            учреждениями

городского        округа       информации

на официальном сайте www.bus.gov.ru
на 2013 год
На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 г. № 86н «Об утверждении Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», в соответствии с Требованиями к порядку формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет, утвержденными Приказом Казначейства РФ от 15.02.2012года № 72 "Об утверждении требований к порядку формирования структурированной информации об учреждении и электронных копий документов, размещаемых на официальном сайте в сети Интернет", распоряжением Клинцовской городской администрации от 06.02.2012 г. № 106 «О назначении ответственных лиц за формирование и размещение информации на официальном сайте www.bus.gov.ru»,
постановляю:

1. Утвердить график размещения информации муниципальными учреждениями городского округа на официальном сайте в сети Интернет www.bus.gov.ru на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Должностным лицам, назначенным в соответствии с распоряжением Клинцовской городской администрации от 06.02.2012 г. № 106 «О назначении ответственных лиц за формирование и размещение информации на официальном сайте www.bus.gov.ru» ответственными за формирование и размещение информации об учреждении на официальном сайте обеспечить формирование и размещение информации в соответствии с определенными полномочиями.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы     Клинцовской    городской   администрации – начальника    финансового управления
 Бут Н.Ф.
Глава Клинцовской городской администрации                                                             А.В. Белаш

Исп.: Бут Н.Ф.
Тел.: 4-31-32
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела юридической службы

Клинцовской городской администрации                                                                                Тофилюк А.В.

Начальник отдела организационно-контрольной
и кадровой работы Клинцовской городской администрации                                               Крещенок И.В.
Приложение
к постановлению Клинцовской
городской администрации
от «__»___________ 2013 г. № ___

ГРАФИК
размещения информации муниципальными учреждениями
городского округа на официальном сайте
 в сети Интернет www.bus.gov.ru
	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Дата размещения информации (муниципальное задание, план финансово-хозяйственной деятельности, сведения об операциях с целевыми средствами на 2013-2015 годы)

	Дата размещения отчета о выполнении муниципального задания муниципальным учреждением за 2012 год
	Лицо, ответственное за размещение информации

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1 им.Ю.А.Гагарина г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Середа А.А./

Феськов С.В.

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 2 им.А.И.Герцена г. Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Яшкова Т.Н./

Соломыкина А.А.

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 3 им. С.Орджоникидзе г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Бельченко Т.Л./

Елисеенко Н.Н.

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-средняя общеобразовательная школа № 4 им. В. И. Ленина г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Дзюбина О.В./

Шило Е.Н.

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 5 им. Н.Островского  г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Ишутина Н.Ф./

Марченко В.С.

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 6 им. Коновалова В.П. г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Мелешенко В.Н./

Гайдукова О.А.

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 7 г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Калуга Н.В./

Бакуло Т.В.

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа № 8 г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Махоткина Е.В./

Рябцева И.Н.

	9
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа №9 г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Меркушова М.М./

Ляхов А.П.

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Ардонская средняя общеобразовательная школа им.М.Н.Плоткина г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Пчела М.С./

Гончаров В.И.

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Займищенская средняя общеобразовательная школа им. Ф.Г.Светика г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Винокурова Т.Е./

Лисовский К.Н.

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение –«Комплексный центр обслуживания системы образования г.Клинцы»

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа № 1 г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Калининская начальная общеобразовательная школа г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – Синьковская начальная общеобразовательная школа г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	17
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста – Прогимназия № 1 г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	18
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 2 «Соловушка» г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	19
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 3 «Колобок» г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	20
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 7 «Орлёнок» г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	21
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 8 «Тополек» г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	22
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 10 «Ручеёк» г.Клинцы, Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	23
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад комбинированного вида №11 «Земляничка» г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 12 «Дюймовочка» г Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	25
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 13 «Березка» г. Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	26
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад компенсирующего вида № 14 "Рябинка" г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	27
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 15 "Белочка" г.Клинцы Брянской обл.

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	28
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида № 17 "Светлячок" г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	29
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 18 "Василёк" г. Клинцы, Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	30
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 20 "Теремок" г Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	31
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 22 "Солнышко" г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	32
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 23 "Снегирёк" г Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	33
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 24 "Яблонька" г. Клинцы, Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	34
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад №25 "Огонёк" г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	35
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 26 "Ласточка" г Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	36
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 27 "Чебурашка" г.Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	37
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 28 "Ёлочка" г. Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	38
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад №29 "Родничок" г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	39
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 30 "Звездочка" г. Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	40
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад комбинированного вида № 31 "Золотая рыбка" г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	41
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад компенсирующего вида № 32 "Сказка" г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	42
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей - Центр детского творчества г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	43
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей - Станция юных техников г.Клинцы Брянской области
	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	44
	муниципальное бюджетное образовательное учреждение для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи - Клинцовский городской Центр психолого-медико-социального сопровождения

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шатулина А.М./

Марченко В.С.

	45
	Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Клинцы Брянской области"

	25.01.2013
	01.02.2013
	Чентырев В.А./

Шлык И.В.

	46
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа им. В.И. Шкурного"

	25.01.2013
	01.02.2013
	Игнатенко Л.А./ Мохин С.Н.

	47
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  "Детско-юношеская спортивная школа "Луч""

	25.01.2013
	01.02.2013
	Передня Г.М.

	48
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Централизованная библиотечная система города Клинцы"

	25.01.2013
	01.02.2013
	Мацепуро Д.В./ Кошелева Л.Н.

	49
	муниципальное бюджетное учреждение культуры "Центр культуры и досуга "Современник"

	25.01.2013
	01.02.2013

	50
	муниципальное бюджетное учреждение "Дом культуры" города Клинцы Брянской области

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шальнева В.А.

	51
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская музыкальная школа имени Е.М. Беляева г. Клинцы Брянской области"

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шаторная С.И./

Исаенко Т.В.

	52
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей "Детская художественная школа г. Клинцы Брянской области"

	25.01.2013
	01.02.2013
	Шаторная С.И./

Исаенко Т.В.

[image: image1][image: image2][image: image3]